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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

A győztes edzője Szabó Gábor.

Befejezési idő: 18:04

Befejezési idő: 18:04

Befejezési idő: 18:04

EREDMÉNYEK

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 111 Makovinyi Attila 2003 GYAK 1:55.00 SB 3

2 108 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:56.17 SB 3

3 119 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 1:57.62 PB 3

4 120 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1:57.71 PB 3

5 123 Szabó Milán 1998 Vasas 2:00.64 SB 3

6 113 Pap Dávid 2004 UTE 2:03.53 PB 2

7 106 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 2:04.31 PB 2

8 114 Lázár Marcell 2004 UTE 2:04.37 SB 2

9 122 Furda Botond 2007 VEDAC 2:04.90 PB 2

10 110 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 2:05.03 PB 1

11 115 Krisztián Bence 2001 FTC 2:05.44 SB 3

12 107 Roska Dániel 2005 MATE - GEAC 2:07.09 PB 2

13 116 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2:07.37 PB 2

14 117 Világhy András 2005 ZALASZÁM-ZAC 2:07.67 PB 1

15 118 Turner Olivér 2004 Vasas 2:08.33 PB 1

16 112 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 2:10.00 PB 1

17 121 Rácz Balázs 2006 Vasas 2:12.89 PB 1

1. Futam  17:50  

1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 110 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 2 2:05.03 PB

2 117 Világhy András 2005 ZALASZÁM-ZAC 3/2 2:07.67 PB

3 118 Turner Olivér 2004 Vasas 4/1 2:08.33 PB

4 112 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 3/1 2:10.00 PB

5 121 Rácz Balázs 2006 Vasas 4/2 2:12.89 PB

2. Futam  17:55  

1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 113 Pap Dávid 2004 UTE 3/2 2:03.53 PB

2 106 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 2 2:04.31 PB

3 114 Lázár Marcell 2004 UTE 3/1 2:04.37 SB

4 122 Furda Botond 2007 VEDAC 4/1 2:04.90 PB

5 107 Roska Dániel 2005 MATE - GEAC 4/2 2:07.09 PB

6 116 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 1 2:07.37 PB

3. Futam  18:00  

1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 111 Makovinyi Attila 2003 GYAK 3/1 1:55.00 SB

2 108 Kelemen Bence 1995 TFSE 3/2 1:56.17 SB

3 119 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 4/1 1:57.62 PB

4 120 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1 1:57.71 PB

5 123 Szabó Milán 1998 Vasas 4/2 2:00.64 SB

6 115 Krisztián Bence 2001 FTC 2 2:05.44 SB
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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 17:37A győztes edzője Kárai Kázmér.

Férfi 3000 méter – Időfutam

 17:20  1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 140 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 5 8:44.74 PB

2 145 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 10 8:45.12 PB

3 143 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 8 8:56.85 PB

4 149 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 14 9:01.45 PB

5 141 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 6 9:07.46 PB

6 137 Kovács Máté 2005 DVTK 2 9:10.24 PB

7 139 Szűcs András 2007 Team Újbuda SE 4 9:12.75 PB

8 147 Péter Barnabás 2001 TFSE 12 9:20.12 PB

9 144 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 9 9:20.62 PB

10 142 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 7 9:21.10 SB

11 138 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 3 9:53.92 SB

12 146 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 11 9:55.83 SB

13 150 Lengyel Botond 2005 Team Újbuda SE 15 10:01.06 SB

14 151 Bőhm Regő 2005 Vasas 16 10:23.00 PB

15 136 Walter Lukács 2006 Vasas 1 11:10.90 PB

16 148 Völgyi Balázs 2005 Centrál Elit AC 13 11:48.94 PB
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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 18:55A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Férfi Távolugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 167 Pap Kristóf 1998 FTC 10 -1.1 7.27 SB

2 171 Sajgó Dávid 2001 Vasas 8 -0.2 6.60 SB

3 175 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 9 0.0 6.54 SB

4 177 Ötvös Mihály 2000 Vasas 6 0.0 6.29 PB

5 168 Kiss Mátyás 2006 FTC 5 +1.0 6.27 PB

6 172 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 7 0.0 6.13 SB

7 169 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 3 0.0 5.96 PB

8 173 Varga Barnabás 2005 VSD 4 0.0 5.79 SB

9 174 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 2 +1.7 5.28 PB

10 170 Csekei Domonkos 2006 Vasas 1 +0.3 5.14 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

167 Pap Kristóf 7.27 (-1.1) 7.27 (-1.1) 6.90 (-0.3) x (0.0) - -

171 Sajgó Dávid 6.40 (-0.4) 6.40 (-2.1) 6.48 (-0.3) 6.50 (0.0) 6.60 (-0.2) 6.55 (0.0)

175 Lawson Richárd Hanh x (-1.9) 6.51 (0.0) x (0.0) 6.39 (0.0) x (0.0) 6.54 (0.0)

177 Ötvös Mihály 6.05 (0.0) 4.52 (+0.4) 6.13 (0.0) 5.86 (-0.3) 6.29 (0.0) 6.09 (0.0)

168 Kiss Mátyás 6.27 (+1.0) x (-0.4) x (0.0) x (0.0) x (0.0) x (+0.5)

172 Klenovszki Benedek x (0.0) 5.73 (-0.5) 5.90 (0.0) x (-0.2) 5.98 (0.0) 6.13 (0.0)

169 Öhlmann Dávid 5.74 (0.0) 5.46 (+3.0) 5.48 (+0.3) 5.48 (0.0) 5.96 (0.0) 5.85 (-0.3)

173 Varga Barnabás 5.79 (0.0) 5.57 (0.0) 5.62 (0.0) 5.72 (0.0) 5.57 (0.0) 5.75 (+0.9)

174 Csizmazia Keve Máté x (-0.4) 5.28 (+1.7) 5.00 (0.0)

170 Csekei Domonkos x (0.0) 5.14 (+0.3) 4.87 (0.0)
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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 17:47A győztes edzője Góczán István.

Női 800 méter – Időfutam

 17:40  1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 104 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4/2 2:12.75 SB

2 103 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 4/1 2:19.43 SB

3 102 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 3/2 2:19.71 SB

4 100 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 2 2:20.02 PB

5 101 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 3/1 2:27.51 SB

6 105 Torvaji Kinga 2006 Vasas 1 2:37.54 PB
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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 17:15

Női 3000 méter – Időfutam

Küsmödi Árpád emlékére  17:00  1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 127 Mészáros Emma 2006 Trion SC 3 10:25.96 PB

2 124 Dobó Eszter 2005 Vasas 1 10:29.86 PB

3 128 Nádas Nóra Romina 2004 Team Újbuda SE 4 10:32.49 PB

4 135 Szemán Kata 2006 VEDAC 8 10:35.04 PB

5 125 Buglos Flóra 2007 Vasas 2 11:32.18 PB

6 132 Szekretár Virág 2000 FTC 5 11:46.78 PB

7 134 Zatykó Luca 2002 Vasas 7 11:53.38 SB

133 Seláf Johanna 2006 Vasas 6 DNF
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SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 18:05A győztes edzője Luterán László.

Női Magasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 164 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 13 1.67 SB

2 152 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 10 1.64 =PB

3 159 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 11 1.58 SB

3 162 Bihari Emese 2002 FTC 12 1.58 SB

5 161 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 9 1.58 SB

6 155 Szabó Eszter 2004 FTC 6 1.58 PB

7 156 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 8 1.54 SB

8 157 Tóth Flóra Rebeka 2007 Vasas 5 1.50 PB

9 163 Bodrogi Fanni Bettina 2003 FTC 1 1.50 PB

10 160 Horváth Szonja Zsófia 2005 Vasas 4 1.45 =PB

11 153 Mohácsi Réka 2007 FTC 7 1.45 SB

12 165 Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC 3 1.40 SB

13 154 Mohácsi Blanka 2007 FTC 2 1.35 =PB

Rajtszám Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.74

164 Luterán Fanni - - - - - o o xxo o xo xxx

152 Kriszt Sarolta Mária - - - - o o o o o xxx

159 Mórocz Boglárka - - - - o o o xxx

162 Bihari Emese - - - - - o o xxx

161 Wéber Csenge Fanni - - - o o xo xxo xxx

155 Szabó Eszter - - o o o xxo xxo xxx

156 Macsali Blanka Zoé - - - o o o xxx

157 Tóth Flóra Rebeka - o o o o xxx

163 Bodrogi Fanni Bettina o o o xo o xx-

160 Horváth Szonja Zsófia - o o o xxx

153 Mohácsi Réka o o o xxo xxx

165 Pedroso- Gartner Bianka o o xo xxx

154 Mohácsi Blanka o o xxx


